КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
19.11.2020                                  с. Гладково                                         № 3-12
О СОЗДАНИИ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

На основании статьи 2 Закона Красноярского края от 23.04.2009 г № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», в соответствии с законом Красноярского края от 23.04.2009 г № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь Уставом муниципального образования Гладковский сельсовет, Гладковский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Создать административную комиссию Гладковского сельсовета в следующем составе:

Председатель комиссии – Гришина Светлана Николаевна, глава  Гладковского сельсовета;

Заместитель председателя комиссии – Шрайнер Галина Ильинична, заведующая Гладковской сельской библиотекой;

Ответственный секретарь – Максимова Ольга Ивановна, заместитель главы Гладковского сельсовета;

Члены комиссии:

Максимова Татьяна Игоревна – директор Гладковского сельского дома культуры;

Котова Нина Дмитриевна – представитель общественности.

2. Решение Гладковского сельского Совета депутатов от 06.06.2016 № 6 «О создании административной комиссии» – считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и защите прав граждан (председатель комиссии - Бадеев Г.Р.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Гладковского сельсовета,

Председатель сельского Совета депутатов                                     С.Н. Гришина